
ورزشی

حدیث دشت عشق

صفحه 9
سه شنبه ۲۸ آبان ۱۳9۸ 
۲۱ ربیع الاول ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۳۳۳

سهراب مرادی در مسابقات گزینشی ترکیه روی تخته نرفت تا حضورش در المپیک ۲۰۲۰ پیچیده تر شود.
روز یکشنبه مسابقات بین المللی وزنه برداری به میزبانی ترکیه که جزو رقابت های گزینشی المپیک به شمار می رفت، با حضور 
برخی از وزنه برداران ایرانی به پایان رسید.سهراب مرادی هم که جزو تیم اعزامی به این رقابت ها بود، در دسته ۱۰۹ کیلوگرم وزن 
کشی کرد، اما روی تخته نرفت. این وزنه بردار ایرانی که در دسته ۹۶ کیلوگرم شانس کسب سهمیه المپیک را دارد و همچنان دوران 

نقاهت بعد از عمل جراحی خود را سپری می کند، در ۲ وزن بالاتر وزن کشی کرد و تصمیم به انصراف گرفت.
ماجرا از این قرار اســت هر وزنه برداری که می خواهد مجوز حضور در المپیک ۲۰۲۰ را کسب کند، باید در ۶ مسابقه انتخابی 
شرکت کند که در این میان می تواند در ۲ مسابقه بعد از ثبت نام، وزن کشی و آزمایش دوپینگ، وزنه هم نزند.از سوی دیگر یک وزنه 

بردار از ۴ مسابقه دیگری که وزنه می زند، حتما باید حداقل در ۲ مسابقه در وزن اصلی خودش به رقابت بپردازد.
سهراب مرادی که بعد از عمل جراحی دچار افزایش وزن شده، فقط در مسابقات جهانی ۲۰۱۸ در دسته ۹۶ کیلوگرم روی تخته 
رفته و حالا این فرصت را دارد که هم در مسابقات جام فجر و هم در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۰ در این دسته روی تخته برود و 

به امتیازات المپیکی خود بیافزاید تا مجوز حضور در توکیو ۲۰۲۰ را به دست آورد.

سهرابمرادیچگونهبهالمپیک۲۰۲۰میرسد؟
عصر سه شنبه شاهد یکی از مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ بین دو تیم عراق و بحرین هستیم که 

نتیجه آن برای تیم ملی ایران اهمیت فراوانی دارد. 
در چارچوب دیدارهای مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ در منطقه آسیا امروز تیم های عراق و بحرین به مصاف یکدیگر 
می روند. در دیگر بازی این گروه هم تیم های هنگ کنگ و کامبوج با هم دیدار می کنند.  جذابیت و حساسیت عراق و بحرین 
برای فوتبال ملی و هوادارانش زیاد اســت. طنز تلخی اســت که هواداران تیم ملی برای اولین مرتبه دوست داشته باشند که 
بحرین مقابل عراق بازنده نباشد! بحرینی که برای فوتبال ما نماد وقت کشی در فوتبال است. به هر حال اگر بحرین بتواند از 
عراق یک امتیاز بگیرد بهترین نتیجه را برای تیم ملی ایران رقم زده است و فاصله امتیازی ملی پوشان ایرانی با صدر جدول 
به حداقل می رســد.  اگر عراق برنده بازی با بحرین شــود ۱3 امتیازی می شود و همچنان در صدر جدول باقی می ماند و با 
توجــه به دو بازی بــا هنگ کنگ و کامبوج و احتمال پیروزی عراقی ها در این دو بازی، می توان گفت در آنصورت دیگر تیم 
ملی ایران شانسی برای صدرنشینی در این گروه نخواهد داشت و برای صعود به عنوان تیم دوم جدول تلاش خواهدکرد! در 
جدول رده بندی عراق با ۱۰، بحرین با ۸، ایران با ۶، هنگ کنگ با ۲ و کامبوج با یک امتیاز در رده های اول تا پنجم قرار دارند.

عراق-بحرین؛مساویبهتریننتیجهبرایفوتبالایران

رقابت های کشتی آزاد و فرنگی جام باشگاه های جهان به میزبانی بجنورد برگزار خواهد شد.
رقابت های کشتی آزاد و فرنگی جام باشگاه های جهان از تاریخ ۲۶ تا ۲۹ آذرماه سال جاری به میزبانی بجنورد برگزار 

می شود.دو تیم اول لیگ برتر آزاد و فرنگی ایران مجوز حضور در این رقابت ها را دریافت خواهند کرد.
هنوز تعداد تیم های شرکت کننده در این رقابت ها مشخص نشده است.

خبر دیگر از کشــتی اینکه دیدارهای مرحله نیمه نهایی لیگ برتر کشــتی آزاد روز پنجشنبه 3۰ آبان ماه به میزبانی 
ســالن ۱۲هزار نفری ورزشگاه آزادی تهران برگزار می شود. پیکارهایی که از حساسیت بسیار بالایی برخوردار است و طی 
آن تیم بازار بزرگ ایران به مصاف تیم دانشگاه آزاد اسلامی مازندران می رود و تیم ها تا ثبت جهانی توس و اترک خراسان 

شمالی هم با هم به پیکار خواهند پرداخت.

بجنوردمیزبانکشتیآزادوفرنگیجامباشگاههایجهانشد
پس از کش و قوس هــای فراوان، بهنام محمودی به عنوان یکــی از کاندیداها برای حضور در انتخابات 

فدراسیون والیبال، تایید صلاحیت شد.
پس از حواشــی چند روز اخیر در مورد قطعی نشــدن تایید صلاحیت بهنام محمودی به عنوان کاندیدای انتخابات 
فدراســیون والیبال،  ســرانجام عصر امروز )دوشــنبه( ۲۷ آبان ماه ۱3۹۸، تایید صلاحیت او به صورت قطعی اعلام شد و 
محمودی می تواند در مجمع انتخاباتی ریاســت این فدراســیون، به عنوان نامزد حضور پیدا کند.  بهنام محمودی نیز با 
تایید این خبر گفت: سرانجام تایید صلاحیتم قطعی شد و برای حضور در مجمع انتخاباتی فدراسیون والیبال دعوت شدم.
پیش از این محمود افشاردوست، محمدرضا رشیدی، محمدرضا داورزنی، احمد سعادتمند، افشین داوری و امیرحسین 

منظمی برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون والیبال مورد تایید قرار گرفته بودند.

شمارنامزدهایانتخاباتفدراسیونوالیبالبه۷رسید

نکته  ورزشی

خواندنی از ورزش ایران
رئیس  فدراسیون دوچرخه سواری جواب منتقدانش را داد

فدراسیون جایی برای مستمری گرفتن برخی افراد نیست

یادی از شهید مدافع حرم محمدحسین مرادی
خاطرهایتکاندهنده

اخبار کوتاه از فوتبالاخبار کوتاه از فوتبال

امروز ششمین سالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم محمدحســین مرادی است. شهید مرادی 
۲۶ شــهریور ۱3۶۰ در خانــواده ای مذهبی و 
شهیدپرور در شهر تهران دیده به جهان گشود. 
همزمان با دوران خدمت سربازی در ۱۸ سالگی 
وارد ســپاه شد و همزمان با فعالیت در این نهاد 
مقدس، تا مقطع کارشناسی ارشد رشته جغرافیا 
ادامه تحصیل داد. ســال ۱3۹۲ جهت دفاع از 

حرم عمه ســادات حضرت زینب کبری ســلام الله علیها در سه مرحله راهی 
کشــور سوریه شــد. آخرین بار هدف اصابت تیر مستقیم گلوله قرار گرفت و 
به کمایی ۱۵ روزه رفت. ســرانجام، ۲۸ آبان ۱3۹۲ به آرزویش رســید و جام 
شــهادت را نوشید.  مادر شهید مدافع حرم محمدحسین مرادی نقل می کند: 
»سیدرضا حسینی که دایی محمد حسین بود، سال ۱3۶۶ به شهادت رسید. 
ایشــان را در امامزاده علی اکبر چیذر دفن کردیم. سال های بعد که پسرخاله 
محمدحســین فوت کرد، تابوت او را به امامزاده برده و اتفاقا کنار قبر دایی اش 
گذاشــته بودند تا مزارش برای دفن آماده شــود. محمدحسین آن روز دست 
روی تابوت پســرخاله اش گذاشــته و گفته بود: آقا محسن، از جای من پاشو 
اینجا جای من است! آن موقع همه این کلام را شنیدند اما کسی متوجه نشده 
بود که منظور پسرم از این حرف چیست. چند سال بعد که محمدحسین در 
ســوریه به شهادت رسید، او را درست در کنار مزار دایی اش، یعنی همانجا که 
آن روز اشــاره کرده بود، دفن کردند. برای همه عجیب بود که پسرم از همان 

زمان می دانست که شهید می شود و حتی دفنش را مشخص کرده بود!«

پایان جام جهانی مصر با کسب عنوان ششمی

چین معادلات شمشیربازی ایران را به هم زد
۳ فرصت پیش رو برای قطعی کردن سهمیه المپیک توکیو

ســند کمپانی  و شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خودروی سواری 
سمند تیپ LXXU7 به رنگ سفید-روغنی مدل 1392 به شماره 
 124K0189054 انتظامی 152 ب 66- ایران 62 به شــماره موتور
و شماره شاســی NAAC91CC5EF647413 مربوط به آقای 
سیدتقی محمدی تاکامی به شــماره کدملی 2093139758 مفقود 

گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

پروانــه ســاختمان بــه شــماره 95000244 و شــماره رایانــه ای 
91711912972 به تاریخ صدور: 1395/1/22 صادره از شــهرداری 
منطقه 6 اهواز به شماره پلاک ثبتی 725-1343 نوع پروانه مسکونی 
به آدرس: شــیخ بها جنوبی خ بهارســتان بین کیان و شیخ بها پ 41 
به نام الهام حمدی میاحی فرزند عبدعلی به شــماره شناسنامه 6478 
صادره از شــوش متولد 1356/12/24 کد ملی 5269023891 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اعلام مفقودی
کارت ســبز مالکیت خــودروی پراید به شــماره موتور 
2622986 و شــماره شاســی S1412287539624 و 
شــماره راهنمایــی 173د55/ ایران 16 بــه نام فاطمه 

احمدی حاجی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو ســواری سایپا 131SE به شــماره پلاک 928ن 44- ایران 14 به 
رنگ ســفید- روغنی مدل 1395 و شــماره موتور   M13/5719413 و شماره شاسی 

NAS411100G3612704 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 ســند کمپانی خودرو تراکتور کشــاورزی 399ITM به شــماره پلاک 875 ک 27 
 ایران 14 به رنگ قرمز- معمولی مدل 1384 و شماره موتور YAW2688N و شماره 

شاسی C13570 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 ســند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو 1600 آر.دی به شماره پلاک 176 ق 34
ایران 24 به رنگ سفیدصدفی- روغنی مدل 1383 و شماره موتور 11783038142 و 

شماره شاسی 83138475 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت دوم(
دانشــنامه تحصیلی اینجانب رضا میلادی فرد فرزند حســین به شماره شناسنامه 493 
صادره از اهواز در مقطع کارشناســی رشــته مترجمی زبان انگلیسی صادره از دانشگاه 
شــهید چمران اهواز با شماره 761152/ف/ش مورخ 1381/3/7 مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه شهید چمران 

اهواز به نشانی: اهواز- میدان دانشگاه- دانشگاه شهید چمران اهواز ارسال نماید.

*ســرمربی ایرانی تیم ملی تکواندو آذربایجان در غم از دست دادن 
فرزند دختر خود به ســوگ نشســت. رضا مهماندوست که دو فرزند 
بیمار داشــت و ۲۳ بهمن ماه ۱۳۹۱ فرزند پســر خود را از دست داده 
بود، روز یکشنبه نیز در غم از دست دادن دختر خود به سوگ نشست.
فرزندان سرمربی پیشــین تیم ملی تکواندو ایران از یک بیماری نادر 
رنج می بردند که پس از سالها درد و رنج ناشی از این بیماری، دارفانی 
را وداع گفتند. سرویس ورزشــی روزنامه کیهان این ضایعه را به رضا 

مهماندوست و خانواده وی تسلیت عرض می نماید.
*از ســوی وزارت ورزش و جوانان اســامی ۹ کاندیدا برای شرکت در انتخابات 
ریاست فدراسیون ورزش های رزمی اعلام شد. برای شرکت در انتخابات ریاست 
فدراســیون ورزش های رزمی ۱۷ نفر ثبت نام کرده بودند که از ســوی وزارت 
ورزش و جوانان صلاحیت ۹ کاندیدا برای شــرکت در انتخابات مورد تایید قرار 
گرفت. سیدعباس احمد پناهی، محســن احمدی، عباس علی اکبری، یوسف 
بهتری، علیرضا خسروی، فرهنگ شــادنیا، رضا شیرین آبادی فراهانی، منصور 
عبدی و افشین هادی چگینی ۹ کاندیدایی هستند که مجوز حضورشان از سوی 
وزارت ورزش و جوانان در انتخابات صادر شــده است.جلیل نادمی دبیر مجمع 
انتخابات فدراسیون ورزش های رزمی در این خصوص گفت: احتمال دارد تا چند 
روز آینده اسامی چند کاندیدای دیگر برای شرکت در انتخابات از سوی وزارت 
ورزش و جوانان اعلام شــود.انتخابات ریاست فدراســیون ورزشهای رزمی روز 
سه شــنبه ۱۲ آذر ساعت ۱۰ صبح در محل آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک 

برگزار می شود.
*فدراسیون دوومیدانی در مورد اخباری مبنی بر اداره فدراسیون 
دوومیدانی با دو دبیر توضیح داد که با توجه به انتخابات ریاســت 
فدراسیون، با حکم معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و 
جوانان، علی دانشمند فرد برای پیگیری امور ثبت نام کاندیداها و 
برگزاری مجمــع انتخاباتی به عنوان دبیر مجمع انتخاباتی انتخاب 
شــد. دانشــمند فرد هم ا کنون در دبیرخانه مجمــع انتخاباتی 
فدراســیون دوومیدانی جهت پیگیری امور مستقر است.از سوی 
دیگر هاشم صیامی، دبیر کنونی فدراسیون که وظیفه امور اجرایی 
فدراسیون دو ومیدانی در حوزه های مختلف را دارا است در نتیجه 
تعامل با ایرج عرب، سرپرست فدراســیون دوومیدانی عهده دار 

وظایف خود است.
*مجمع انتخاباتی رئیس هیئت والیبال خراسان رضوی با حضور علی فتاحی، 
سرپرســت فدراسیون و اعضای مجمع در اداره کل ورزش و جوانان خراسان 
رضوی برگزار شد.جبار قوچان نژاد و حیدر خوش نیت، کاندیدای این مجمع 
بودند که در رقابتی نزدیک پس از پایان رای گیری قوچان نژاد با کســب ۱۰ 
رای از ۱۷ رای ماخوذه توانست ریاست هیئت را در دوره ای ۴ ساله بر عهده 

بگیرد.
*بهره برداری از پیست اسکی دیزین به فدراسیون اسکی واگذار شد 
بر همین اساس عبدی افتخاری، رئیس این فدراسیون مدیریت پیست 
اســکی دیزین را معرفی کرد.به این ترتیب عبدالرضا آژیر به سمت 
مدیریت پیست منصوب شد. قربانعلی ســولقانی به عنوان قائم مقام 
رئیس فدراسیون در امور مربوط به پیست اسکی دیزین و صادق کلهر 

هم به عنوان معاون این پیست حکم خود را از افتخاری گرفتند.
*فدراســیون جهانی کاراته دیروز با ارســال نامه ای به فدراسیون کاراته ایران، 
از جواد ســلیمی، رئیس کمیته داوران کشورمان و عضو شورای داوری جهان و 
آســیا برای قضاوت در المپیک ۲۰۲۰ توکیو دعوت کرد. سلیمی به همراه ۱3 
داور دیگر اولین دوره المپیک کاراته را که مردادماه ســال آینده در ژاپن برگزار 
می شود، قضاوت مســابقات را برعهده خواهند داشــت.پس از المپیک ۲۰۱۸ 
جوانان و المپیک ســاحلی ۲۰۱۹ این ســومین المپیکی است که سلیمی در 

آن قضاوت می کند.
*تیم بسکتبال پتروشــیمی قم عصر دیروز در هفته پنجم لیگ برتر 
با نتیجه 8۲ بر 6۳ مقابل میزبان خود شــیمیدر قم به پیروزی رسید. 
پتروشیمی با این نتیجه به پنجمین پیروزی متوالی خود در لیگ برتر 
رسید و صدر جدول را حفظ کرد و شیمیدر متحمل دومین شکست در 

مقابل ۳ پیروزی شد.
*براســاس تصمیم اتخاذ شده در مدیریت ورزش کشور، رشته موی تای از این 
پس به عنوان یکی از رشته های زیر نظر فدراسیون انجمن های ورزشی به فعالیت 
خود ادامه خواهد داد.این رشته پیش از این زیر نظر فدراسیون ورزش های رزمی 
قرار داشت. البته موی تای در ســال های گذشته نیز تحت مدیریت فدراسیون 

انجمن های ورزشی قرار داشت و برای دومین بار این شرایط را تجربه می کند.

سرویس ورزشی-
تیم ملی شمشیربازی ایران که جام جهانی مصر را 
بدون مدال اما با افزایش رنکینگ به پایان رساند سه 
میدان گزینشی دیگر پیش رو دارد تا با حضور در آنها 

سهمیه خود برای المپیک را قطعی کند. 
تیم شمشیربازی ســابر ایران پس از اینکه از صعود به 
نیمه نهایی بازماند، برای تعیین جایگاهش به رقابت پرداخت 
که در پایان ششــم شــد. ایران در ابتدا فرانسه را با نتیجه 
۴۵ بر ۴۴ شکســت داد اما ســپس با نتیجه ۴۵ بر 3۸ برابر 
آلمان شکست خورد. برای تیم ایران مجتبی عابدینی، علی 
پاکدامن، محمد رهبری و محمد فتوحی به رقابت پرداختند.

پس از پایان جام جهانی ششمیربازی سابر مصر، رنکینگ 
جدید انفرادی و تیمی ســابر مشخص شد که ایران در بخش 
تیمی توانست با یک پله صعود، دررده پنجم جهان قرار گرفت.

تیم ایران از جام جهانی مصر توانست 3۰ امتیاز بگیرد.
ایران با چین برای کسب سهمیه تیمی رقابت دارد و تیم 

چین در رده دهم جهان قرار دارد.
رنکینگ تیمی جهان پس از جام جهانی مصر:

۱- کره جنوبی ۴۲۴ امتیاز، ۲- مجارستان 33۲ امتیاز، 
3- ایتالیا 3۲۸ امتیاز، ۴- آلمان ۲۶۰ امتیاز، ۵- ایران ۲۵۴ 
امتیــاز و... ۱۰- چین ۱۸۸ امتیاز )چین از جام جهانی مصر 

۲۸ امتیاز گرفت(.
فخری:سهمیه المپیک ایران قطعی نشد

در پایــان رقابت های جام جهانی مصــر، پیمان فخری 
سرمربی تیم ملی گفت: ما فعلا برای انفرادی برنامه ای نداریم 
و تمام تلاش و هم و غم ما برای بخش تیمی اســت چراکه 
رقابت در بخش تیمی فوق العاده حساس شده است و سهمیه 

ما برای المپیک قطعی نشد.
 او ادامه داد: البته ما در جام جهانی مصر ششــم شدیم 
و امتیازی که می خواســتیم را به دســت آوردیــم اما از آن 

تیم فوتسال کویت جایگزین اوکراین شد
با پیگیری های کمیته فوتسال، تورنمنت فوتسال مشهد طبق برنامه قبلی با 
حضور 3 تیم خارجی برگزار می شود. با توجه به برگزاری مسابقات مرحله نهایی 
فوتســال قهرمانی آسیا در اسفند سال جاری، کمیته فوتسال جهت آماده  سازی 
مناسب تیم ملی فوتسال ایران تورنمنت ۴ جانبه را از ۱۰  تا ۱3 آذرماه  به میزبانی 
مشهر مقدس برگزار می کند. پیش از این  قرار بود تیم  اوکراین به همراه اسلواکی 
و بــلاروس در این تورنمنت حضور پیدا کند که با انصــراف این تیم و تلاش و 
پیگیری کمیته فوتسال جهت جایگزین کردن تیم دیگری، در نهایت حضور تیم 

ملی فوتسال کویت در این تورنمنت قطعی شد.
بدهی۱00 میلیاردی باشگاه ذوب آهن

مدیرعامــل ذوب آهن از بدهی حدود ۱۰۰ میلیارد تومانی این باشــگاه خبر 
داد. جــواد محمدی که یک روز قبل از شــروع این فصل از مســابقات لیگ برتر 
فوتبال به یکباره و به شــکل عجیبی جای سعید آذری را در مدیریت باشگاه ذوب 
آهن گرفت، درخصوص میزان بدهی های باشــگاه گفت: زمانی که مدیرعامل شدم 
استنباط و تصورم این قدر دقیق و اطلاعاتم این قدر کافی نبود که امروز هست! ماه 
گذشته مجمع سالیانه باشگاه را برگزار کردیم و باید حسابرسی های سالیانه را انجام 
می دادیم. بر اساس مستندات و خروجی حسابرس، ۴۲ میلیارد تومان بدهی سنواتی 
داریم.محمدی ادامه داد: این فصل فقط تیم فوتبال ما ۴۰ تا ۴۵ میلیارد تومان بسته 
شــده است. علاوه بر فوتبال رشته های دیگری هم داریم. نزدیک به ۱۵ میلیارد هم 
برای سایر رشته ها هزینه کرده ایم. سرجمع حدود ۱۰۰ میلیارد تومان بدهی و تعهد 
جاری داریم. مدیرعامل باشگاه ذوب آهن همچنین از جدایی بازیکنانی مثل رشید 
مظاهری، کریستین اوساگونا و محمدرضا حسینی انتقاد کرد و گفت: وقتی بازیکنی 
به مرز پختگی می رســد و الان وقت بار دادنش است نباید به راحتی او را از دست 
داد. ذوب آهن نباید به راحتی اوساگونا، حسینی و مظاهری را از دست می داد. حفظ 
اوســاگونا مورد تاکید منصوریان بود. نقاط چالش ما این فصل در همین سه پستی 

است که بازیکنان ما جدا شدند. باید واقعیت ها را بدون پرده بگوییم.
معرفی اعضای جدید کمیته داوران و بازگشت اصفهانیان

اعضــای جدید کمیته داوران فدراســیون فوتبال تعیین شــدند. با معرفی 
هدایت ممبینی، رئیس کمیته داوران و تصویب هیئت رئیسه فدراسیون در جلسه 
دیروز )دوشنبه(؛ فریدون اصفهانیان، اسماعیل صفیری، حسین نیرویار، علیرضا 
کهوری، حیدر شکور و خانم نادره درودیان به عنوان اعضای جدید کمیته داوران 
فدراســیون فوتبال انتخاب شــدند.فریدون اصفهانیان پیش از این ریاست این 
کمیته را در دست داشت که بعد از اجرای قانون بازنشستگی از سمتش استعفا 
کرده بود و حالا به عنوان عضو به این بخش فدراســیون بازگشته است. او عضو 

هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال نیز است.

استقلال بدون محروم، پرسپولیس بدون سرمربی
کمیته مسابقات ســازمان لیگ اســامی محرومان هفته یازدهم لیگ برتر 
فصل ۹۹-۹۸ را اعلام کرد.اســامی محرومان هفته دهم لیگ برتر به شــرح زیر 
است:امید سینگ )نســاجی مازندران(،سعید آهنی )نفت مسجدسلیمان(،عادل 
باباپور)ماشــین  ســازی تبریز(،گابریل کالدرون)ســرمربی پرسپولیس(،محمد 

آبشک)فولاد خوزستان( و سید علیرضا ابراهیمی )گل گهرسیرجان(.
سازمان لیگ با درخواست استقلال مخالفت کرد

سرپرست تیم فوتبال استقلال، گفت: سازمان لیگ برتر با درخواست باشگاه 
اســتقلال مخالفت کرد و طبق برنامه اعلام شده روز دوشنبه در ورزشگاه شهید 

وطنی قائمشهر به مصاف نساجی مازندران خواهیم رفت.
جواد زرینچه اظهار داشت: باشگاه اسقلال به دنبال این بود بازی با نساجی 
مازندران یکروز زودتر برگزار شــود و برای تحقق این امر به سازمان لیگ فوتبال 
درخواســت کتبی دادیم.وی افزود: با توجه به اینکه در روز یکشــنبه پروازی از 
تهران به مازندران انجام نمی شــود، مجبور هســتیم با اتوبوس به این شهر رفته 
و بازگردیم.سرپرســت تیم فوتبال استقلال، خاطرنشان کرد: بازیکنان تیم ما از 
انگیزه  زیادی برای بازی با نساجی مازندران برخوردار هستند. هدف تیم، کسب 

پیروزی و تداوم روند مثبت اخیر است.
احتمال پیوستن گرث بیل به منچستریونایتد

باشگاه منچستریونایتد در پنجره زمستانی ممکن است دست به جذب 
مهاجم ولزی تیم فوتبال رئال مادرید بزند.نشریه انگلیسی »سان« گزارش 
داد مدیران باشگاه منچستریونایتد پس از شروع ضعیفی که شیاطین سرخ 
در فصل جاری داشته اند، در فکر تقویت خط حمله این تیم هستند و قصد 
اضافه کردن نامی بزرگ به ترکیب تیم تحت هدایت اولگنار سولسشــایر را 
دارنــد، از این رو گرث بیل را به عنوان یکی از کاندیداهای ایده آل برای این 
منظور می بیند. گرث بیل که به نظر هنوز از بازی زیرنظر زین الدین زیدان 
راضی نیســت، در سال های اخیر بارها مورد توجه منچستریونایتد بوده، اما 
هر بار بنا به دلایل مختلف این انتقال عملی نشــده اســت. گفته می شود 
باشــگاه رئال مادرید تمایل دارد این بال ولــزی را در ماه ژانویه پیش رو و 
در نقل وانتقالات زمســتانی به تیمی دیگر واگذار کند، این در حالی اســت 
کــه قرارداد این بازیکن با رئال تا پایان ماه ژوئن ۲۰۲۲ اعتبار دارد. رئالی ها 
امیدوار هســتند که بتوانند با پیشنهاد گرث بیل به منچستری ها به هدف 
خود که همان جذب پل پوگباست، برسند و این دو بازیکن را با هم معاوضه 
کنند. بیل 3۰ ســاله که در سال ۲۰۱3 با قراردادی ۶ ساله به ارزش ۱۰۰ 
میلیون یورو )۸۵.3 میلیون پوند( از تاتنهام به جمع سفیدپوشان مادریدی 

پیوست.

ابراز نارضایتی اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال
 از عملکرد تیم ملی

جلســه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال برگزار شــد و اعضای این جلسه از 
عملکرد تیم ملی فوتبال در دو بازی اخیر ابراز نارضایتی کردند.

نشست هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال عصر دیروز در دفتر ریاست و با حضور 
تمام اعضا برگزار شد.در آغاز این جلسه، سرپرست تیم ملی گزارشی درباره نحوه 
آماده  سازی، برنامه ریزی اردویی، اعزام تیم با پرواز چارتر،هتلینگ و سایر مباحث 
لجستیک مرتبط با تیم ملی برای دیدار مقابل عراق ارائه کرد.در همین حال،در 
نشست دیروز هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال،اعضا از نتایج و روند فنی تیم ملی 
در دو بــازی اخیر ابراز نارضایتی کرده و بر ضــرورت تغییر روند این تیم جهت 
حضور موفق در بازی های آتی تصریح کردند.هیئت رئیسه فدراسیون تاکید کردند 
با توجه به برگزاری ســه مسابقه آتی تیم ملی در دور برگشت در تهران،فرصت 
مناســبی برای تیم ملی وجود خواهد داشت تا با برنامه ریزی دقیق و آنالیز لازم 
و استفاده از نظرات ارزشمند و دلسوزانه کارشناسان و پیشکسوتان ارجمند و با 

حمایت هواداران تیم ملی حداکثر امتیازات کسب شود.
انتقاد شدید مایلی کهن از تاج و ساکت

پیشکسوت فوتبال ایران با اظهاراتی تند درباره شرایط تیم ملی از مسئولان 
فدراسیون فوتبال انتقاد کرد. محمد مایلی کهن پیشکسوت فوتبال درباره نتایج 
ضعیــف تیم ملی ایران با ویلموتس در مقدماتی جــام جهانی اظهار کرد: دیگر 
نمی شود درباره این فوتبال حرف زد. ویلموتس کاری کرده که مردم دلشان برای 
کی روش تنگ شــده و می گویند  ای کاش باز او سرمربی تیم ملی بود. وی ادامه 
داد: کی روش در این مملکت تبدیل به رئیس جمهور و رئیس فدراسیون شده بود 
و واژه »ســرمربی« برایش کم بود. اگر ویلموتس نبود و هر خارجی دیگری بود، 
شاید نتیجه بدتر از این بود. ایراد از مربی خارجی نیست بلکه ایراد از راس هرم 
فدراسیون است. ایراد از تاج و ساکتی است که توسط دولتی ها حمایت می شود. 
تا حالا شده اســت رئیس جمهور محترم مملکت وقتی بیمار می شود، مثل یک 
مریض عادی به بیمارســتان برود و خدمات بگیرد؟ نه اینکه دارو و درمانش را تا 
خانه برایش بیاورند. مایلی کهن اضافه کرد: فوتبال نمونه کوچکی از وضع خراب 
ماســت. امثال تاج و ساکت چگونه بر سر کار آمده اند؟ تنها رابطه بوده که باعث 
شده این دو در فدراسیون سمت بگیرند مگر نه سواد این کار را هم ندارند. اصلا 
چگونه می شود محمدرضا ساکتی که راننده یک شخصی بود، تبدیل به دبیرکل 
فدراسیون شود و همیشه در کنار تیم ملی باشد؟ به گونه ای به او بها داده اند که 
اکنون هیچ کس را قبول ندارد و تمام این ها به خاطر حمایت های ویژه از اوست. 
این حرف ها را برای این نمی زنم که مثلا جای تاج را بگیرم زیرا که اگر قرار بود 

من بر حسب تجربه و دانشم سمت بگیرم، اکنون باید رئیس  فیفا می شدم.

رئیس فدراســیون دوچرخه سواری جواب منتقدانش را داد و عنوان کرد 
که فدراسیون جایی برای مستمری گرفتن برخی افراد نیست و نباید اینگونه 

باشد که برخی پس از جدا شدن از فدراسیون، تبدیل به مخالف شوند.
خســرو قمری به انتقادات اخیر مطرح شده از فدراسیون دوچرخه سواری از سوی 
پیشکسوتان و برخی مسئولان سابق واکنش نشان داد که گزیده ای از صحبت های وی 

در ادامه می آید:
* باید یکســری چارچوب ها را رعایت می کردیم و حتی از سوی سازمان بازرسی 
برخی موارد تکلیف شــد و تصمیم به قطع همکاری با تعدادی از افراد کردیم. افرادی 
مثل چایچی که انتقاد دارند، در چند ســالی که در فدراسیون بودند، چه کاری انجام 

دادند که الان برداشت کنیم.
*درخصوص نامه ارســال شده از سوی پیشکسوتان به وزیر ورزش باید بگویم که 
با برخی از کســانی که نامشــان در این نامه وجود داشت، صحبت کردم و آنها منکر 
امضای نامه شــدند. اگر دوســتان با امضا کردن بیانیه و مصاحبه می توانند دردی از 

دوچرخه ســواری را دوا کنند، به این کار ادامه دهند. ما در شــرایط اقتصادی خاصی 
هســتیم و تمام تلاش خود را هم به کار گرفته ایم و اینگونه نیســت که هیچ تلاشی 

نداشته باشیم.
* در دوره های قبلی شرایط ایران برای کسب سهمیه المپیک در بین کشورهای 
آســیایی ســنجیده می شــد، اما برای المپیک ۲۰۲۰ توکیو بین ۲۲۰ کشور ارزیابی 
می شــویم که البته توانسته ایم به سهمیه المپیک هم برســیم. برای مثبت یا منفی 
ارزیابــی کردن عملکرد یک فدراســیون باید همه جوانــب را در نظر گرفت. با همه 
مشــکلات و کمبودها توانســته ایم تقویم را اجرا کنیم و همچنان در تلاش هستیم تا 

شرایط بهتری را به وجود بیاوریم.
* آنهایی که انتقاد می کنند، به نیمه پر لیوان هم توجه کنند. جامعه دوچرخه سواری 
فقط تهران نشینان نیستند. همچنین قرار نیست با دورهمی و نشستن در ویلای یک 
نفر، اینگونه جو  ســازی شود.لازم اســت برخی نیز نگاهی به زمان مدیریت خودشان 

داشته باشند که با رفتار و اعمال شان آبروی دوچرخه سواری ایران را بردند.

مربیانوطنی
سرویس ورزشی-

علاقمندان ورزش بارها از زبان کارشناسان و اهل فن شنیده اند که ورزش 
ایران از سرمایه های لازم چه در بعد مادی و چه از جنبه انسانی برای پیشرفت 
و ارتقا ســطح کیفی و فنی خود برخوردار است. خوانندگان محترم هم حتما 
شــهادت می دهند که ما نیز به دفعات و به بهانه های مختلف به سهم خود بر 
این واقعیت و اصل غیرقابل انکار مهر تایید زده اســت و تاکید کرده که برای 
اســتفاده از این داشته های گرانبها وبه ویژه استعداد سرشاری که ورزش ایران 
از حیث انســانی دارد بیش از هر چیز» هنر« و» عرضه مدیریتی« لازم است. 
اگــر این جنم و عرضه مدیریتی در باره ورزش ما دســت به کار شــود بدون 
تردید می توان بدون اینکه نیاز به این باشــد که دستمان را به سوی»غیر« و 
» بیگانه« و » اجنبی« دراز کنیم با تکیه بر این داشته ها وآنچه »خود داریم« 
واســتفاده صحیح و بهینه به بســیاری از هدف ها و آرمان هایی که در ورزش 
داریم دست پیدا کنیم و البته به اندازه ضرورت و رفع بعضی مشکلات یا تقویت 
بعضی مواضع از هنر و علم  و تجربه »دیگران« هم اســتفاده نماییم.اما از آنجا 
که در اکثرقریب بــه اتفاق مقاطع و دوره های مدیریتی ورزش، از جمله زمان 
فعلی، کار دســت کاردان نبوده است وعناصر غیر ورزشی و افرادی با تفکرات 
کاملا خطی و سیاســی ســکان مدیریت ورزش را در دست داشته اند این نظر 
کارشناســی مورد تایید همگان اصلا تحقق نیافته یا خیلی کم از وادی نظر به 
عرصه عمل گام نهاده اســت. متاســفانه حاکمیت این نوع مدیریت در ورزش 
که برای بهره برداری های سیاســی وتبلیغ بــرای خط وربط خود به ورزش به 
عنوان ابزار و طعمه نگاه می کند باعث شــده تا ورزش ما ســخت گرفتار تفکر 
نتیجه گرایی و کمیت محوری شــود. ایــن مدیریت که با ورزش و توانایی ها و 
داشته های قابل توجه آن نا آشنااست و اصلا کاری به این حرف ها ندارد وفکر و 
ذکرش انتخابات بعدی است و به همین دلیل سخت عجول و کم حوصله است 
برای نتیجه و مدال وصعود به جام جهانی و هیاهو و تبلیغ راه انداختن پیرامون 
آن و...اصلا حوصله و وقت این را ندارد که مثل همه کشورهای صاحب ورزش 
و دارای هویــت و اصالت در ورزش به کار اصولی و برنامه ریزی حساب شــده 
روی بیــاورد بلکه برای جبران نابلدی و ناکارآمدی مدیریتی خود و همچنین 
بر اثر القائات مشتی مشاور نمای رند و فرصت طلب حاضر است برای وصول به 
 نتیجه و مدال و... مثل بعضی کشــورهای نوپا و تازه تاسیس که نظیرشان در 
دوروبر وهمسایگی ما فراوان است دست به هر کاری بزند. هر اصل و قاعده ای را 
نادیده بگیرد و زیر پا بگذارد ، به فلان بازیکن و مربی باج دهد و باج خواهی ها 
و بداخلاقی های اورا نادیده بگیرد و.... بالاخره پول کلان و بی زبان مردم را خرج 
فلان مربی خارجی و دســتیارانش نماید تا هر طوری شــده مثلا فوتبال را به 
جام جهانی ببرد ! بعد هم آن را در بوق و کرنا کرده و خرج تبلیغات و مبارزات 
انتخاباتی خود کند. این است که همه با حسرت و تاسف می بینیم که علیرغم 
همه داشته های مادی و استعدادهای انسانی و خدادادی و... سرعت ورزش ما 

به سمت جلو بسیار کند و دور از انتظار است.
قهرمانی تیم ملی فوتبال ساحلی در مسابقات بین قاره ای که هفته گذشته 
دل دوســتداران ورزش را شاد کرد بهانه ای شد تا بار دیگر این نکته را یادآور 

شویم که:
یکی از سرمایه ها و داشته هایی که ورزش ما دارد و از سوی مدیریت های 
ورزش در اکثــر مقاطع از جمله دوره کنونی به دلایلی که بالاتر به اختصار به 
آن اشــاره شد کمتر به آن توجه شده است » مربیان وطنی« است. ورزش ما 
اکثر قریب به اتفاق موفقیت های بزرگی را که در طول فعالیت و ســابقه خود 
به دســت آورده اســت مرهون و مدیون مربیان وطنی بوده است. با این حال 
این مربیان کمتر از ســوی مسئولان غیر ورزشی و سیاسی ورزش مورد توجه 
قرار گرفته اند. همان طور که بالاتر اشاره شد القائات و تبلیغات و سمپاشی های 
 بی امان جریانات بی هویت و اجنبی پرست و منفعت گرا و سودجوعلیه مربیان 
وطنی که به کارگیری مربیان ایرانی به جای مربیان خارجی را به ضرر منافع 
نامشــروع خود می دانند از طریق رســانه های در اختیار و ســرآمد آن بعضی 
برنامه هــای مخرب و زرد تلویزیونی و... درتحت تاثیر قرار گرفتن مســئولان 
ناوارد در این باره بســیار موثر بوده اســت. این در حالی اســت که باز به گواه 
اکثر کارشناســان واقعی، مربیان وطنی در بســیاری از رشــته ها از همگنان 
خارجی خود کم وکســری ندارند بلکه ســرتر هم هستند. چندی پیش رهبر 
معظم انقلاب نیز به مناسبت قهرمانی تیم والیبال جوانان در مسابقات جهانی 
فرمودند: » قهرمانی جوانان والیبالیست با سرمربی ایرانی بسیار خرسند کننده 
بــود«و تاکید کردند» من همــواره معتقد بوده ام که مجموعه های ورزشــی 
کشور شایسته اســت مربی ایرانی داشته باشند...«.امید است مدیران ورزشی 
ما که با نیت کار وخدمت درعرصه ورزش مشــغول خدمتگزاری هســتند با 
توجه به این رهنمودهای دقیق؛ همچنین نظرات کارشناسی و بالاخره در نظر 
داشــتن کارنامه موفق مربیان ایرانی در رشته های مختلف در حال و گذشته و 
بی توجهی به القائات جریانات مخرب و آلوده دلالی، در آینده بیش از گذشته 
از مربیان وطنی در راس تیم های ملی اســتفاده کنند و فراتر از آن با مدیریت 
مدبرانه و دلســوزانه از داشته های مادی و سرمایه های ملی و انسانی درسرعت 

بخشیدن به پیشرفت ورزش بهره بگیرند.

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

سهشنبه ۲8 آبان
مقدماتی یورو ۲۰۲۰

*هلند.........................................................استونی)ساعت ۲3:۱۵- شبکه ورزش(
*آلمان..................................................ایرلند شمالی)ساعت ۲3:۱۵- شبکه سه(

قهرمانی برزیل در جام جهانی فوتبال زیر ۱۷ سال
تیم فوتبال زیر ۱۷ سال برزیل با شکست مکزیک در فینال جام جهانی 

قهرمان شد.
جام جهانی فوتبال زیر ۱۷ ســال بامداد دیروز با قهرمانی برزیل به پایان 
رســید. میزبان بازی ها در فینال با نتیجه ۲ بر یک مکزیک را شکســت داد. 
این پیروزی شــیرین با یک بازگشت برای سلســائو به دست آمد. در دقیقه 
۶۶ دروازه برزیل باز شــد اما مانند دیدار نیمه نهایــی نتیجه را جبران کرد 
و در لحظات پایانی لازارو گل قهرمانی را به ثمر رســاند. گل نخست میزبان 

در دقیقه ۸3 از روی نقطه پنالتی توسط کایو ژرژ وارد دروازه مکزیک شد. 
فرانسه در دیدار رده بندی 3 بر یک هلند را شکست داد و عنوان سومی را 
به دست آورد. متئوس دونلی برزیلی بهترین دروازه بان جام شد. جایزه بهترین 
بازیکن نیز به سلسائو رسید و گابریل ورون آن را دریافت کرد. سانتی هانسن با 

به ثمر رساندن شش گل کفش طلای این بازی ها را کسب کرد.
پلاتینی: VAR یک آشغال خوب است!

رئیس پیشــین یوفا فن آوری بازبینی تصاویر را یک آشغال خوب عنوان 
کرد.

به گزارش آس، میشــل پلاتینی در یک مصاحبه تلویزیونی به شدت از 
VAR انتقاد کــرد. فن آوری بازبینی تصاویر که لیــگ قهرمانان اروپا و اغلب 
لیگ های بزرگ اروپایی از آن بهره می برند مورد پســند رئیس پیشــین یوفا 
نیســت. او درباره VAR گفت: همیشه مخالف اســتفاده از فن آوری بازبینی 
تصاویــر در فوتبال بودم. می توانم نیم ســاعت توضیح بدهــم تا بگویم چرا 
مشکلات را رفع نکرد. من مخالف VAR هستم. این فن آوری یک آشغال خوب 
اســت و متاسفانه به عقب برنمی گردیم.  پلاتینی در زمان ریاستش در مورد 
اســتفاده از VAR به نتیجه ای نرسید. الکساندر شفرین، رئیس کنونی یوفا در 
این رابطه یک گام رو به جلو برداشت. او این فن آوری را در فصل گذشته لیگ 
قهرمانان امتحان کرد و پس از مرحله گروهی از آن استفاده کرد. موفقیت در 

این زمینه موجب شد از شروع این رقابت ها از این فن آوری بهره ببرد.

طرف تیم چین، آمریکا و فرانســه را شکســت داد و هفتم 
شــد و معادلات را بهم زد، اگر چین در این مسابقات نتیجه 
نمی گرفت، کار تمام بود. با این حال هنوز سه مسابقه دیگر 

برای کسب سهمیه پیش رو داریم.
فخری در مورد رقابــت نفس گیر ایران برابر ژاپن که 
با نتیجه ۴۵ بر ۴۴ پیروز شــد، گفت: بازی نفس گیری با 
ژاپن داشتیم.ژاپنی ها فوق العاده خوب هستند و تیم کمی 
نیست اما در نهایت توانســتیم این تیم را شکست دهیم. 
برابر مجارســتان هم خوب بازی کردیم و سابریست های 
ایران فوق العاده بودند. مجارستان نایب قهرمان جهان است 
و ما را با نتیجه ۴۵ بر 3۹ شکســت داد در حالی که ایتالیا 
را با نتیجه ۴۵ بر 3۷ از پیش رو برداشــت و در نهایت هم 
فینالیست شــد و این نشان می دهد مجارستان تیم کمی 

نبود.
ســرمربی ســابر ایران در پاســخ به این پرسش که از 

عملکــرد تیم در جام جهانی مصر راضی بود یا خیر، تصریح 
کرد: از عملکرد خودمان راضی هســتیم. من قبلا هم گفته 
بودم اگر جزو شــش تیم برتر قرار بگیریم وضعیتمان خوب 
است که توانستیم ششم شویم. البته در مصر باید امتیازات ما 
بیشتر می شد با این حال به هدفی که می خواستیم رسیدیم 
اما چین بیشــتر از چیزی که فکر می کردیم امتیازبه دست 
آورد و وارد هشــت تیم برتر شد. همین مسئله معادلات را 

پیچیده کرد. 
۹ مرحله رقابت گزینشی المپیک

در بخش اسلحه ســابر مردان که ایران هم امید زیادی 
به کســب ســهمیه در آن دارد، ۹ مرحله رقابت گزینشــی 
پیش بینی شده بود. از مجموع این مسابقات تاکنون ۶ رویداد 
برگزار شــده و تیم ملی ایران هم در همه آنها شرکت داشته 
است. جام جهانی مصر آخرین رویدادی بود که شمشیربازان 

اسلحه سابر ایران به آن اعزام شدند. 

بعد از جام جهانی، تیم ملی شمشــیربازی اسلحه سابر 
ایران مجموع امتیازات خود را به ۲۵۴ رســاند و با یک پله 
صعود در جایگاه پنجم جهان ایســتاد. با این شرایط کسب 
سهمیه المپیک توسط ایران قطعی است اگرچه فدراسیون 
جهانی شمشیربازی فروردین ماه سال آینده و پس از پایان 
کامل رویدادهای گزینشــی المپیک، براساس رنکینگ خود 

اقدام به معرفی تیم های راه یافته به المپیک خواهد کرد.
طبق تقویم فدراسیون جهانی شمشیربازی، برای کسب 
امتیاز المپیک در اسلحه سابر مردان سه رویداد دیگر برگزار 

می شود. برنامه این رویدادها به این شرح است:
* مسابقات جام جهانی لهســتان- ورشو )۱۲ تا ۱۴ بهمن 

ماه ۹۸(
* مســابقات جام جهانی ایتالیا-پادووا )۱۷ تا ۱۹ اسفندماه 

)۹۸
* مســابقات جام جهانی مجارســتان- بوداپســت )۲ تا ۴ 

فروردین ماه ۹۹(
بعد از اتمام مسابقات جام جهانی مجارستان و بر اساس 
نتایج به دســت آمده در این رقابت هــا، آخرین تغییرات در 
رنکینگ جهانی تیم های اسلحه سابر جهان اعمال شده و بر 

اساس آن وضعیت المپیکی تیم ها مشخص می شود.
چهار تیم اول رنکینگ جهانی اســلحه ســابر سهمیه 
المپیک را به صورت مســتقیم دریافت می کنند. چهار تیم 
بعدی هم از میان تیم های پنجم تا شانزدهم رنکینگ جهانی 
انتخاب خواهند شد. بدین ترتیب که تیم های اول هر زون از 
این جایگاه ها صاحب سهمیه می شوند. آمریکا، اروپا، آفریقا و 

آسیا- اقیانوسیه زون های موردنظر هستند.
ایران بر اساس رنکینگ فعلی و در اختیار داشتن جایگاه 
پنجم جهان، برای المپیک کســب ســهمیه خواهد کرد اما 
برای تثبیت این جایگاه و بهبود آن باید در سه رویداد پیش 

رو حضور داشته باشد.

برنامه هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال
پنجشنبه ۳۰ آبان ۱۳۹8

*گل گهرسیرجان................................................ماشین  سازی تبریز)ساعت۱۵:3۰(
*پارس جنوبی جم...................................................................پیکان)ساعت۱۷:۴۵(

جمعه ۱ آذر ۱۳۹8
*تراکتور............................................................................شهر خودرو)ساعت۱۵:3۰(
*پرسپولیس......................................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت۱۷:3۰(
*صنعت نفت آبادان.................................................................... سپاهان)ساعت۱۸(

یک شنبه ۳ آذر ۱۳۹8
*سایپا..........................................................شاهین شهرداری بوشهر)ساعت۱۶:۱۵(
*ذوب آهن...................................................................................فولاد)ساعت۱۷:3۰(

دو شنبه ۴ آذر ۱۳۹8
*نساجی مازندران.................................................................استقلال)ساعت۱۷:3۰(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

۱۱۰۷2۱۱۰۳۷2۳. شهر خودرو

۱۳۱۱222-2۱۰64. سپاهان

۳۱۰6۱۳۱۱56۱9. پرسپولیس

4۱۰5۳22۱9۱2۱8. استقلال

5۱۰52۳۱۱8۳۱۷. تراکتور

6۱۰442۷52۱6. فولاد

2۱6-۷۱۰442۷9. صنعت نفت آبادان

۷52۱4-8۱۰28. نفت  مسجدسلیمان

9۱۰۳۳4۱6۱5۱۱2. پیکان

۳۱2-۱۰۱۰۳۳4۱۱۱4. ماشین سازی تبریز

۳۱۱-۱۱۱۰25۳۱2۱5. نساجی مازندران

69-۱2۱۰2۳59۱5. سایپا

48-۱۳۱۰۱54۷۱۱. پارس جنوبی جم

4۷-۱4۱۰۱459۱۳. ذوب آهن

65-554۱۰-۱5۱۰. گل گهرسیرجان

۱۷2-28522-۱6۱۰. شاهین شهرداری بوشهر

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس


